2

	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Хила»
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	п/ст Ага
11.07.2023                                                                                           № 25-59

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хила» от 11 апреля 2023 года № 23-56 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Хила»

В связи с приведением нормативно правовой базы в соответствии с законодательством, Совет сельского поселения «Хила»
РЕШИЛ:
 внести в решение Совета сельского поселения «Хила» от 11 апреля 2023 года № 23-56 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Хила» следующие изменения:
1. В приложение № 1 Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства исключить пункт 3.
2. В приложение № 2 Ключевые показатели и их целевые значения, индикативные показатели по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории  сельского поселения «Хила» исключить подпункт 4 пункта 1
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации  http://www.mogoitui.ru

Глава
сельского поселения «Хила»					Б-Д.Д. Бальжинимаев

Председатель
Совета сельского поселения «Хила»			И.В. Шагдарова